
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

 

г.Зеленокумск 

 

«29» октября 2020 года                                № 738 

 

 

О назначении ответственного лица 

за проведение  и обеспечение  

конфиденциальности олимпиадных заданий   

муниципального этапа всероссийской олимпиады    

школьников в 2020/21 учебном году 

 

 

        В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 и на основании письма 

министерства образования Ставропольского края «Об организации 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/21 учебном году» № 02-23/13194 от 30.10.2020 г 

   приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за проведение и обеспечение 

конфиденциальности олимпиадных заданий муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году старшего 

методиста отдела по информационно-методической работе Гладких Елену 

Дмитриевну.    

 

 

Начальник управления образования                                         Т.П.Пахмутова  

 
 


